
ZARZĄDZENIE Nr 445/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.02.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki czynszu dzierżawnego Panu Ryszardowi 
Łoboda – dzierżawcy nieruchomości położonej przy ul. Prądnickiej 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 13 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 121 )  zarządza się,
 co następuje:

§1. Zezwala się na podjęcie działań, zgodnie z zapisami Uchwały nr LXXXI/1060/09 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu 
gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających 
(z późn. zm.), mających na celu obniżenie wysokości stawki czynszu najmu nieruchomości 
o łącznej powierzchni 0.0260 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej 
przy ul. Prądnickiej 5 w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 235/3, obręb 45, jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00514863/8 zabudowanej 
budynkiem użytkowym o powierzchni użytkowej 89,86 m² oddanej w dzierżawę na rzecz 
Pana Ryszarda Łoboda.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   


